Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3817479   -   website: http://stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:          /STTTT-BCXBTTBC

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Nghị quyết Quy định

mức chi thù lao đọc, nghe, xem để kiểm tra báo chí

lưu chiểu; thù lao thẩm định nội dung báo chí lưu

chiểu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Đồng Nai, ngày        tháng 9 năm 2020

                             Kính gửi:

                                             - Sở, ban, ngành;

                                             - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Biên Hòa,

                                                thành phố Long Khánh;

                                             - Văn phòng UBND tỉnh (Cổng TTĐT tỉnh)

Thực hiện công văn số 532/HĐND-VP ngày 23/9/2020. của Hội đồng Nhân

dân về việc thống nhất đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định mức chi thù lao đọc,

nghe, xem để kiểm tra báo chí lưu chiểu; thù lao thẩm định nội dung báo chí lưu

chiểu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Thông tin và Truyền thông dự thảo các văn bản sau:

- Dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi thù lao đọc, nghe, xem để kiểm tra

báo chí lưu chiểu; thù lao thẩm định nội dung báo chí lưu chiểu trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai (đính kèm).

- Thuyết minh về việc xây dựng Nghị quyết Quy định mức chi thù lao cho

đọc, nghe, xem để kiểm tra báo chí lưu chiểu; thù lao thẩm định nội dung báo chí

lưu chiểu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (đính kèm).

 1. Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị quan tâm góp ý bằng

văn bản gửi về Sở trước ngày 15/10/2020. Sau thời gian nêu trên, các đơn vị

không có ý kiến xem như thống nhất với nội dung dự thảo.

 2. Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh (Cổng Thông tin điện tử tỉnh) đăng tải dự

thảo Nghị Quyết Quy định mức chi thù lao đọc, nghe, xem để kiểm tra báo chí lưu

chiểu; thù lao thẩm định nội dung báo chí lưu chiểu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

 Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTr, BCXBTTBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Thị Thu Nga

lelan
Note
lanbtl

lelan
Note
giangtth

		2020-09-29T09:40:00+0700

		2020-09-29T09:56:46+0700

		2020-09-29T11:07:11+0700

		2020-09-29T11:07:17+0700

		2020-09-29T11:07:24+0700